

PMP Holding Hadsund ApS

Bankpladsen 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 51 47 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Laurits Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMP Holding Hadsund ApS Bankpladsen 1 9560 Hadsund CVR-nr.: 25 51 47 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Laurits Toft, Likvidator
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Revisionsfirmaet Per Møller Pedersen A/S under frivillig likvidation, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.674 kr. mod 751.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er under frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.723	751.945
Andre finansielle indtægter	49	0
Resultat før skat	-38.674	751.945
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.674	751.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.723	701.945
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-4.951	0
Disponeret i alt	-38.674	751.945

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.706.476</u>	<u>7.740.199</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.706.476</u>	<u>7.740.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.706.476</u>	<u>7.740.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>7.706.525</u>	<u>7.790.199</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	0	375.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.206.476	7.240.199
5	Overført resultat	370.049	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>7.701.525</u>	<u>7.790.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>7.706.525</u>	<u>7.790.199</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2018	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli 2017	7.240.199	6.538.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.723	701.945
Opskrivninger 30. juni 2018	7.206.476	7.240.199
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	7.706.476	7.740.199
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Revisionsfirmaet Per Møller Pedersen A/S under frivillig likvidation	Hadsund	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	375.000	375.000
Overført til Overført resultat	-375.000	0
	0	375.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	7.240.199	6.538.254
Resultatandel	-33.723	701.945
	7.206.476	7.240.199

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-4.951	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>370.049</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
